РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Вторая сессия четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
«23» октября 2023 г.                                                                                                № 18
с. Ключи

О назначении на должность

главы администрации

Ключевского сельсовета

Ключевского района

Алтайского края

В соответствии со ст.33 Регламента Ключевского сельского Собрания депутатов
Ключевское сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Назначить на должность главы администрации Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края по результатам открытого голосования Ротэрмиль Евгения Александровича
2. Поручить главе сельсовета Гукову Федору Анатольевичу заключить контракт с главой администрации Ключевского сельсовета Ротэрмиль Евгением Александровичем «24» октября 2023 года.

3. Решение вступает в силу с момента подписания контракта, обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Ключевского ССД (Юрченко Ю.Н.).
Глава сельсовета

Ф.А.Гуков